

In.III.271.4.2015

Skarżysko Kościelne dnia 2015-03-09

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30000 euro na realizację zadania pn.:

„Adaptacja pomieszczeń i naprawa dachu świetlicy wiejskiej w Lipowym Polu Skarbowym oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z wykonaniem grilla z zadaszeniem”

Gmina Skarżysko Kościelne działając zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt. VII ppkt.2, udziela wyjaśnień na pytania złożone w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1.

„Proszę opisać wymiary i ilość sztuk ławek i stołu drewnianego, ponieważ w przedmiarze i specyfikacji występują rozbieżność danych. Opisać również czy ławki mają być wolnostojące czy przymocowane do altany”?

Odpowiedź 1.

Należy zamontować 8 szt. ławek o wymiarach 150x45 h=90cm. 4 szt. wewnątrz altany i 4 szt. poza altaną w miejscu wskazanym przez inwestora. Stół o wymiarach 120x70 h=90 cm wewnątrz altany. Stół i ławki mocowane do podłoża.

Pytanie 2.

„Do jakich drzwi i o jakich wymiarach należy przymocować prowadnicę. Dotyczy przedmiaru pozycji 34”?

Odpowiedź 2.

Drzwi przesuwne naścienne dwuskrzydłowe. Wymiar otworu 480x283 cm. Prowadnica wykonana ze stopu aluminiowego, montowana do ściany za pomocą uchwytów kątowych. Do jednego skrzydła zamontować dwa wózki z tworzywa sztucznego np. tarmonidu. Listwy maskujące opaski z tego samego materiału co skrzydła drzwiowe.

Pytanie 3.

„Proszę opisać dane techniczne oraz zamieścić rysunek drzwi przesuwnych. Dotyczy przedmiaru pozycji 35”?

Odpowiedź 3.

Zamieszcza się rysunek poglądowy drzwi przesuwnych. Rzeczywiste wymiary co do wysokości i szerokości skrzydeł drzwiowych zostaną określone po dokonaniu pomiarów w trakcie robót budowlanych.

WÓJT
[Podpis]
inż. Andrzej Woźniak

Niniejsza odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego:
www.ugskarzysko.bip.doc.pl